
UCLA
Contemporary Music Score Collection

Title
Sing Nicht, Sing Nicht, Du Fremder Mann

Permalink
https://escholarship.org/uc/item/52r8g13k

Author
McDaniel, Marshall

Publication Date
2020

eScholarship.org Powered by the California Digital Library
University of California

https://escholarship.org/uc/item/52r8g13k
https://escholarship.org
http://www.cdlib.org/


°

¢

{

°

¢

© 2011 Marshall McDaniel (BMI)

marshmcdan@gmail.com

Flute

Oboe

Clarinet in Bb

Horn in F

Bassoon

Piano

Violin I

Violin II

Viola

Violoncello

Contrabass

f

Light and Breezily (q.=66)

f

f

f

f

f

f

Light and Breezily (q.=66)

f

f

f

f

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

6

8

&

.

.

>

Sing Nicht, Sing Nicht, Du Fremder Mann

Für Streichquintett, Bläserquintett, und Klavier

I

nach einem Gedicht von Rainer Maria Rilke

Ich war ein kind und traümte viel

Marshall McDaniel
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